
UCHWAŁA NR LVI/404/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na remont chodnika przy ulicy 
Kaliskiej w Warcie na odcinku od ulicy Przedwiośnie do ulicy Promień 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala co 
następuje. 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sieradzkiemu z przeznaczeniem 
na remont chodnika przy ulicy Kaliskiej w Warcie na odcinku od ulicy Przedwiośnie do ulicy Promień. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Warta 
z 2023 roku do wysokości 50% udziału Powiatu Sieradzkiego lecz nie więcej niż 50.000,00 złotych (słownie zł: 
pięćdziesiąt tysięcy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Warta. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Warty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1799F-A5E0-4A10-9BA9-869D3111C316. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/404/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-04T13:10:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




